

PROTOKÓŁ NR 23/19
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 30 kwietnia 2019 r.

W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górka - Skarbnik Powiatu,
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu,
Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie zbiorczych sprawozdań finansowych jednostki samorządu terytorialnego za 2018 r.
3. Przyjęcie protokołu Nr 22/19 z dnia 18.04.2019 r.
4. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 we Włoszczowie w sprawie zwiększenia etatu konserwatora.
5. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmiany w składzie osobowym Zespołu koordynującego realizację „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla mieszkańców Powiatu Włoszczowskiego na lata 2017-2022”,
 - 2) wyrażenia opinii o pozbawieniu odcinka drogi kategorii drogi powiatowej na terenie Gminy Kruszyna i wyłączeniu z użytkowania,
 - 3) zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok.
6. Rozpatrzenie wniosku Włoszczowskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w sprawie wyrażenia zgody na wymianę sieci wodociągowej w ul. Wiśniowej i Żeromskiego we Włoszczowie na działkach stanowiących własność Powiatu.
7. Rozpatrzenie wniosku PGE Dystrybucja S.A. w sprawie uzgodnienia lokalizacji linii kablowej SN 15 kV oraz udzielenie prawa do dysponowania terenem na cele budowlane dla nieruchomości będących we władaniu Powiatu położonych w obrębie Jeżowice.
8. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zaproponował również, aby po punkcie 2 odbyła się przerwa w celu podpisania sprawozdań finansowych jednostki samorządu terytorialnego za 2018 rok. Zarząd trzema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Pani Skarbnik poinformowała, że sprawozdanie finansowe obejmuje bilans jednostki, zestawienie zmian funduszu, rachunek zysków i strat oraz nowe sprawozdanie, które jest pierwszy raz w tym roku tj. sprawozdanie zbiorcze z wszystkich jednostek powiatu wraz z włączeniami.

Zarząd trzema głosami „za” przyjął zbiorcze sprawozdania finansowe jednostek samorządu terytorialnego za 2018 r.

Pan Przewodniczący ogłosił przerwę na czas podpisania sprawozdań.

Obrady wznowiono o godzinie 13⁰⁰.

Ad.3.

Zarząd trzema głosami „za” przyjął protokół Nr 22/19 z dnia 18.04.2019 r.

Ad.4.

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 we Włoszczowie w sprawie zwiększenia etatu konserwatora.

Zarząd trzema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Ad.5.1.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Zespołu koordynującego realizację „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla mieszkańców Powiatu Włoszczowskiego na lata 2017-2022” informując, że na przedstawiciela zaproponowany został Członek Zarządu Pani Małgorzata Gusta jako Przewodnicząca.

Pan Wicestarosta zapytał czy w uchwale nie powinny być wymienione również pozostałe osoby, które wchodzi w skład zespołu koordynującego realizację „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla mieszkańców Powiatu Włoszczowskiego na lata 2017-2022”.

Pan Przewodniczący wyjaśnił, że w głównej uchwale są wymienione wszystkie osoby, natomiast w dzisiejszej uchwale wprowadzana jest tylko zmiana Przewodniczącego.

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 36/19 w sprawie zmiany w składzie osobowym Zespołu koordynującego realizację „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla mieszkańców Powiatu Włoszczowskiego na lata 2017-2022”.

Ad.5.2.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu odcinka drogi kategorii drogi powiatowej na terenie Gminy Kruszyna i wyłączeniu z użytkowania.

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 37/19 w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu odcinka drogi kategorii drogi powiatowej na terenie Gminy Kruszyna i wyłączeniu z użytkowania.

Ad.5.3.

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zmiany w budżecie Powiatu na 2019 roku spowodowane są szeregiem decyzji Wojewody Świętokrzyskiego. Zmiany te wiążą się z realizacją pomocy dla repatriantów w kwocie 25 200 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z kwalifikacją wojskową w kwocie 4 500 zł, z przeznaczeniem dla KP PSP kwoty 208 507 zł oraz kwoty 32 400 zł. Pozostałe zmiany to przesunięcia pomiędzy paragrafami na wniosek kierowników poszczególnych jednostek.

Pan Wicestarosta zapytał, czy są to tylko przesunięcia, czy nie ma żadnych zwiększeń.

Pani Skarbnik poinformowała, że zwiększenia po stronie wydatków i dochodów wynikają tylko z decyzji Wojewody Świętokrzyskiego.

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 38/19 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok.

Ad.6.

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek Włoszczowskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w sprawie wyrażenia zgody na wymianę sieci wodociągowej w ul. Wiśniowej i Żeromskiego we Włoszczowie na działkach stanowiących własność Powiatu. Poinformował, że wodociąg ma przebiegać przez posesję przed Starostwem i plac Liceum Ogólnokształcącego oraz ul. Żeromskiego. Zarówno Pani Dyrektor I LO, jak i ZOZ wyrazili zgodę na dysponowanie działką pod warunkiem, że teren robót zostanie przywrócony do stanu sprzed ich rozpoczęcia.

Zarząd wyraził zgodę w przedmiocie wniosku Włoszczowskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w sprawie wymiany sieci wodociągowej w ul. Wiśniowej i Żeromskiego we Włoszczowie na działkach stanowiących własność Powiatu.

Ad.7.

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek PGE Dystrybucja S.A. w sprawie uzgodnienia lokalizacji linii kablowej SN 15 kV oraz udzielenie prawa do dysponowania terenem na cele budowlane dla nieruchomości będących we władaniu powiatu położonych w obrębie Jeżowice. Członkowie Zarządu zapoznali się z mapami, na których został przedstawiony teren lokalizacji linii kablowej.

Zarząd wyraził zgodę w przedmiocie wniosku PGE Dystrybucja S.A. w sprawie uzgodnienia lokalizacji linii kablowej SN 15 kV oraz udzielenie prawa do dysponowania terenem na cele budowlane dla nieruchomości będących we władaniu powiatu położonych w obrębie Jeżowice.

Ad.8.

Nie poruszono żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 10⁰⁰ – 13¹².

Protokolant:

A. Tomaszik
Agata Tomasiak

Przewodniczący Zarządu:


Dariusz Czechowski